Oficina 108, se reúnen los siguientes accionistas de la compañía PREDIAL REMIBUEY 

S.A. “EN LIQUIDACIÓN”: a) el señor Joffre Flores Aspiazu, por los derechos que 
representa de la compañía ELBERTON ENTERPRISES INC, en su calidad de 
Apoderado, propietaria de cuatro mil novecientas noventa y nueve (4.999) acciones; y 
el señor Samuel Reyes Salvador, por sus propios derechos, propietario de una (1) 

acción. Todas las acciones referidas son ordinarias y nominativas, de un valor nominal 

de cuatro centavos (US$ 0,04) de dólar cada una y se encuentran pagadas, a esta fecha,